
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 
 

ПРИКАЗ 

02.10.2012 № 601 
 

О переходе на комплексное питание 
обучающихся 5-11 классов 

 

В соответствии с пп.6.1, 6.2, 6.4 Санитарно-эпидемиологических правил 
и норм, утвержденных постановлением главного государственного 
санитарного врача РФ от 23.07.2008 № 45, на основании меню комплексных 
горячих завтраков для обучающихся, разработанного НГ МУП «Школьное 
питание», решения управляющего совета, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. С 02.10.2012 ввести в 5-11 классах комплексное 

питание. 

 2.Ответственному за питание (М.Ю. Попова): 

2.1.Доводить до сведения классных руководителей меню комплексных 
горячих завтраков на неделю за 3 дня. 

2.2.Вести учет по выбору меню комплексных горячих 

завтраков.  
3.Классным руководителям: 
3.1.Производить заказ по меню комплексных горячих завтраков на 
неделю. 
3.2.Своевременно информировать заместителя директора (Г.А. 

Шарипова) о всех предложениях и замечаниях, поступающих от родителей и 
обучающихся. 

4.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор                                                           Н.И.Суровцова 

 
 
 

Исполнитель: Секретарь 

учебной части Пономарева 

Юлия Ивановна 

23 46 34 


